Classifica di Societa RAGAZZI

Clas. Societa Soc. Appartenenza/Pro
1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
2 PO149 ASD ATLETICA PRATO
3 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
4 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI

Classifica di Societa RAGAZZE

Clas. Societa Soc. Appartenenza/Pro
1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
2 FIOO1 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

Prov.

Fl
PO
Fl
Fl

Prov.

FI
Fi

Punti
15790
11957
11131
8422

Punti
15313
7451

10

0o

10

Le classifiche tengono conto dei risultati degli atleti di FIO01 autorizzati, per motivi di frequenza scolastica,

a gareggiare fuori raggruppamentovisto lo spostamento della gara dal pomeriggio del 10 settembre

alla mattina del 16 settembre.



	Foglio1

