

Classifica di Società RAGAZZI

Clas.	Società Soc. Appartenenza/Pro	Prov.	Punti	
1	FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.	FI	15790	10
2	PO149 ASD ATLETICA PRATO	PO	11957	9
3	FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE	FI	11131	8
4	FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI	FI	8422	6

Classifica di Società RAGAZZE

Clas.	Società Soc. Appartenenza/Pro	Prov.	Punti	
1	FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.	FI	15313	10
2	FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE	FI	7451	5

Le classifiche tengono conto dei risultati degli atleti di FI001 autorizzati, per motivi di frequenza scolastica, a gareggiare fuori raggruppamento visto lo spostamento della gara dal pomeriggio del 10 settembre alla mattina del 16 settembre.